^^üNlC(P4i

' ^ \

3
' ^ABAl-V*°

Prefeitura Municipal de Pereira^
CNPJ 46.634.622/0001-72

(Paço (MunicipaC 9{ataCino Crispi
F1S.N.

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - centro - Cep 18580-000 - Teíefax (lS) 3888-8100
E-mail: pmpereiras@fdnet.com.br - PEREIRAS - Estado de São Psuio

LEI 624/2006.

De 21 de Marco de 2006.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal, a
celebrar convênio com o Estado de São Paulo,
por intermédio da Secretaria da Juventude,
Esporte e Lazer, objetivando a construção de
quadra coberta no Centro de Lazer da Vila dos
Sonbos^.

O Prefeito Municipal de Pereiras, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Pereiras aprova e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1®-Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar
Convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria da Juventude,
Esporte e Lazer, objetivando a construção de quadra coberta no Centro de Lazer
da Vila dos Sonhos.

Artigo 2®-Fica ainda o Poder Executivo autorizado a tomar as
providências necessárias á execução do Convênio referido no artigo anterior.

Artigo 3®-Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contréirio.

Prefeitura Municipal de Pmreiras, data supra.

Flãvio Pasci

Prefeito Municipal

Registrada e publicada com afixaçao no lugar de costume nesta Prefeitura
Municipal, na data supra.

Ire Nali

Secretário